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Pressrelease 
8 september 2010, kl. 8.00  
 

  

    
Munters är en globalt ledande leverantör av 
energieffektiva lösningar för luftbehandling 
och skadebegränsning baserat på expertis 
inom tekniker för fukt- och klimatkontroll. 
Kunderna finns inom en rad olika segment 
varav de största är försäkrings-, livsmedels- 
och läkemedelsindustrierna. Tillverkning och 
försäljning sker genom egna bolag i fler än 30 
länder. Koncernen har cirka 4 000 anställda 
och en omsättning på cirka 6,5 miljarder 
SEK. Munters aktie är noterad på NASDAQ 
OMX Stockholm, Mid Cap. 
 
Mer information se www.munters.com. 
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Munters offentliggör uppgifter om 
orderingången 
 
I syfte att förse aktieägarna i Munters AB (publ) ("Munters" eller "Bolaget") med så 
aktuell information som möjligt när de ska ta ställning till det publika bud som 
Alfa Laval AB (publ) lagt på Munters aktier ("Erbjudandet"), har Bolaget bedömt 
det lämpligt att offentliggöra uppgifter om orderingången för juni, juli och augusti 
2010. 
 
Munters har under slutet av andra kvartalet och under kvartal tre 2010 noterat en 
allt starkare efterfrågan på sina produkter, vilket har resulterat i ökad orderingång. 
Orderingången, jämfört med motsvarande månad föregående år, ökade med 
18 procent i juni, 22 procent i juli och 25 procent i augusti.1 
 
Vändningen är tydlig i båda produktdivisionerna. HumiCool har, jämfört med 
motsvarande månad föregående år, visat ökad orderingång varje enskild månad 
under de senaste sex månaderna till och med augusti. Dehumidification har visat 
ökad orderingång under de tre senaste månaderna. 
 
Munters styrelse bedömer att orderingången kommer att påverka fakturering och 
lönsamhet positivt för innevarande år. 
 
1 Justerad för valutaeffekter. 

 
 
För ytterligare information kontakta:  
 
Anders Ilstam, Styrelsens ordförande 
Tel: +46 (0)70 630 76 02 
 
Lars Engström, VD, Styrelseledamot 
Tel: +46 (0)8 626 63 03 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Informationen är sådan som Munters AB är skyldig att offentliggöra enligt lagen om värdepappers-
marknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för 
offentliggörande den 8 september 2010 kl.8.00. 
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